СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

КОНДИНСКИЙ   РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

РЕШЕНИЕ
О согласовании предложений о разграничении имущества, находящегося

 в собственности Кондинского района, передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Куминский

             В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии   с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Куминский, принятым Решением  Совета Депутатов городского поселения Куминский от 29.06.2010 № 120  «Об утверждении положения  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Куминский»,  Совет  Депутатов  городского  поселения  Куминский  решил:
1. Согласовать предложения о разграничении имущества, находящегося в собственности Кондинского района, передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Куминский согласно  приложению.

2. Администрации городского поселения Куминский оформить необходимые  документы по приему имущества.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Куминский                                                                     С.Н. Батурин
Главы городского поселения Куминский                                                           С.Г. Ермаков
пгт. Куминский

«28» февраля 2014 года

№ 28
                              Приложение

 к решению Совета депутатов

городского поселения Куминский

от «28» февраля 2014 года № 28
Предложения

о разграничении имущества, находящегося в собственности Кондинского района, передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Куминский

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Есенина  ул., д.18, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628205

	1.1
	Квартира № 1 (общая площадь 53,2 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.10.2013 86-АБ 549584
	1788538,00

	1.2
	Квартира № 2 (общая площадь 53,4 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.10.2013 86-АБ 549585
	1788538,00

	2
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Лумумбы ул., д. 3, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628205

	2.1
	Квартира № 1 (общая площадь 43 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 11.12.2013 86-АБ 645162
	1994383,00

	2.2
	Квартира № 2 (общая площадь 43 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 11.12.2013 86-АБ 644066
	1994383,00

	3
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Лумумбы ул., д.6, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628205

	3.1
	Квартира №1 (общая площадь 43 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.12.2013

 86-АБ 645241
	1994383,00

	3.2
	Квартира №2  (общая площадь 43 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.06.2013

 86-АБ 645245
	1994383,00

	4
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Лумумбы  ул., д. 10, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628205

	4.1
	Квартира № 1 (общая площадь 48,6 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.12.2013

 86-АБ 644520
	2226288,00

	5
	Жилой дом (1-этажный, капитальный), общей площадью 52,5 кв.м.:
	Парковый  пер., д.1, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628205 Свидетельство о государственной регистрации права от 19.12.2013 86-АБ 645240
	2411812,00

	6
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Почтовая  ул., д.26, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628205

	6.1
	Квартира № 1 (общая площадь 48,2 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.12.2013

 86-АБ 645234
	2226288,00

	6.2
	Квартира № 2 (общая площадь 47,8 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.12.2013

 86-АБ 645235
	2179907,00

	6.3
	Квартира № 3 (общая площадь 47,4 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.12.2013

 86-АБ 645236
	2179907,00

	6.4
	Квартира № 4 (общая площадь 47,8 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 19.12.2013

 86-АБ 645237
	2179907,00

	7
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Почтовая ул., д.31, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628205

	7.1
	Квартира № 1 (общая площадь 49,1 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 20.12.2013

 86-АБ 645250
	2272669,00

	7.2
	Квартира № 2 (общая площадь 49,4 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 20.12.2013

 86-АБ 645251
	2272669,00

	7.3
	Квартира № 3 (общая площадь 48,2 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 20.12.2013

 86-АБ 645252
	2179907,00

	7.4
	Квартира № 4 (общая площадь 48,2 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 20.12.2013

 86-АБ 645253
	2179907,00

	8
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Пришвина  ул., д.15, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628205

	8.1
	Квартира № 1 (общая площадь 54,7 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 20.12.2013

 86-АБ 645248
	2504574,00

	8.2
	Квартира №2  (общая площадь 51,1 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 20.12.2013

 86-АБ 645249
	2365431,00

	9
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Толстого  ул., д.9, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628205

	9.1
	Квартира № 1 (общая площадь 41 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 23.12.2013

 86-АБ 643257
	1800679,00

	9.2
	Квартира № 2  (общая площадь 39,9 кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 23.12.2013

 86-АБ 643256
	1712841,00

	ВСЕГО

	42 247 394,00